REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do
Registro Civil de Ibatiba, Estado do Espírito
Santo, por nomeação na forma da lei.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE MUDANÇA DE
PRENOME E SOBRENOME

Faço saber, que foi lavrada neste Cartório de
Registro Civil de Tabelionato de Notas da sede
da Comarca de Ibatiba-ES,  na forma  do  ar-
tigo  56 e 57, I da Lei 6015/73, alterado pela
Lei 14382 de 27/06/2022, o procedimento ad-
ministrativo de averbação de  MUDANÇA DE
PRENOME  E SOBRENOME de FÁBIO JÚ-
NIOR DE CARVALHO , portador do CPF 085
693 607 38 , RG 1649.487  SSP/ES e título de
eleitor inscrição nº 020802631481 da 32  ª zona
eleitoral do município e comarca de Vila Velha-
-ES,  filho de  Genadir Olimpio de Carvalho e
Nilceia Marinho de Alcantara, que passou a
chamar-se FÁBIO MARINHO ALCANTARA DE
CARVALHO

Ibatiba, 27 de Abril de 2023

Ligia Figueiredo de Almeida

Oficiala do Registro Civil e Tabeliã de Notas

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 28 DE ABRIL DE 2023, SEXTA-FEIRA

GFC

COMUNICAC

OES

LTDA:109162

16000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:1091621600

0155

Dados: 2023.04.28

10:39:43 -03'00'